

28.10.2022



Faktúra číslo :

202210034

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20222244

Poštová adresa:

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov

**Dodávateľ :**

Javolko, s.r.o.

Lipníky  
Lipníky 198  
08212 Lipníky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 46426272

DIČ: 2023384231

IČ DPH: SK2023384231

OR okresného súdu Prešov, odd Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T  
SWIFT : SUBASKBX

Tel. 0517482712

Fax : 0517482711

Faktúru vyhotovil :

Petrová Jana

**Odberateľ :**

Obec Chmeľov  
082 15 Chmeľov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.10.2022

25.10.2022

08.11.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2959299857/0200

IBAN : SK62 0200 0000 0029 5929 9857

Suma : 666,15

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

202210034

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3200		Cement 42.5 N III/A 25kg PL	0,750	q	14,833	17,80	20	11,13	2,23	13,35
136		Kotúč 115x1,0x22mm, rezny na kov	2,000	ks	0,833	1,00	20	1,67	0,33	2,00
02209		Rukavice Palawan winter	2,000	ks	2,750	3,30	20	5,50	1,10	6,60
2641		Rukavice modré zimné VV736 THRYM	1,000	ks	4,333	5,20	20	4,33	0,87	5,20
2490		Sol priemyselná 25kg	80,000	ks	6,500	7,80	20	520,00	104,00	624,00
000137		Chmeľov- doprava do 4 T	1,000	obr	12,500	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 20 % : 555,12

DPH 20 % : 111,03